

امام جمعه موقت تبریز: استقبال مردم قم از رهبري کمر دشمنان انقلاب را شکست

امام جمعه موقت تبریز گفت: استقبال تاریخی مردم قم از مقام معظم رهبري سبب نگرانی و یأس دشمنان شده و کمر دشمنان انقلاب را شکست.



امام جمعه موقت تبریز گفت: استقبال تاریخی مردم قم از مقام معظم رهبري سبب نگرانی و یأس دشمنان شده و کمر دشمنان انقلاب را شکست.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محمدتقی آل‌هاشم در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر تبریز مصلاي امام خميني (ره) با اشاره به استقبال مردم متدین و انقلابي مردم قم از مقام معظم رهبري را نشانه غیرت دینی مردم خواند و اظهار داشت: استقبال مردم نشان دهنده پایگاه عمیق رهبر انقلاب در توده مردم و روحانیت بود.

وي تصريح کرد: این استقبال تاریخی امید دشمنان را به یأس تبدیل کرده و به تمام ایادي داخلی ثابت کرد که ایران اسلامي با رهبري داهیانه مقام عظمای ولایت راه خود را شناخته و با عزت و اقتدار تمام به رشد و بالندگی خود ادامه خواهد داد.

آل‌هاشم وحدت روحانیت با ملت و مراجع تقلید با مردم را از ویژگی‌های سفر مقام عظمای ولایت به قم دانست و اظهار داشت: این همه شور و استقبال با وجود تبلیغات دشمنان نظام علیه روحانیت، نظام و رهبري، بی‌نظیر بود.

امام جمعه موقت تبریز در ادامه به سفر غرورانگیز رئیس جمهور ایران اسلامي به لبنان اشاره کرد و افزود: سفر احمدی‌نژاد به لبنان بسیار پربرکت و تاثیرگذار در منطقه خاورمیانه و جهان بود و رئیس جمهور کشورمان با هوشیاری نقشه غربی‌ها را برای تفرقه‌افکنی در دنیای اسلام خنثی کرد.

وي ادامه داد: این سفر نشان داد که آرمان‌ها و ایده‌های امام راحل (ره) در خصوص صدور انقلاب و اندیشه‌های اسلامي رفته رفته جامه عمل به خود می‌پوشد که این امر برای تمام مسلمانان جهان غرورانگیز است.

آل‌هاشم در ادامه با بیان اینکه حج یکی از رمزهایی بقای اسلام و جهانی شدن آن است، اظهار داشت: حج کانون معرفت الهی است و بهترین مکان برای نزدیک شدن به پروردگار متعال است.

امام جمعه موقت تبریز از حجاج ایرانی که به عنوان سفیران جمهوری اسلامي ایران محسوب می‌شوند، خواست ضمن رعایت ادب، نظافت و حفظ وحدت مراقب و هوشیار باشند لطمه‌ای به وحدت اسلامي نخورد.

وي از حجاج ایرانی خواست ضمن رعایت شئون حج مسائل نظام جمهوری اسلامي را در نظر بگیرند و در کنار اعمال دینی وحدت اسلامي را در نظر گرفته و دنبال مسائل مادی و خریدهای غیرضروري نباشند.

آل‌هاشم همچنین اظهار داشت: تربیت فرزند امر مهمی است که در خانواده و مدرسه شکل می‌گیرد و باید والدین و معلمان به آموزش و تربیت اخلاقی دانش‌آموزان توجه جدی کنند.

وي بر ضرورت همکاری بیشتر خانواده‌ها و مسئولان مدارس تاکید کرد و ادامه داد: برای جلوگیری از تربیت دوگانه و تقویت باورهای دینی و مبانی شخصیتی دانش‌آموزان باید هماهنگی بیشتری بین این دو نهاد اصلی اجتماع وجود داشته باشد.

امام جمعه موقت تبریز گفت: موفقیت آموزش و پرورش و تربیت صحیح نسل جوان کشور در گرو ارتباط تنگاتنگ این دو کانون مهم اجرایی است.

آل‌هاشم با اشاره به اول آبان ماه سالروز شهادت آیت‌الله سیدمصطفی خمینی فرزند خلف معمار کبیر انقلاب، تصریح کرد: این عالم ربانی و فقیه نقش اساسی در بیداری انقلاب و قیام‌هایی علیه دشمن زبون و طاغوتیان داشته است.

وي، با تبریک هفته تربیت‌بدنی، توجه به ورزش و جامعه سالم را از آموزه‌های بسیار مهم و اصلی دین اسلام عنوان کرد و اظهار داشت: باید توجه داشت که بدون روح و جسم سالم، وجود جامعه‌ای سالم و شاداب تصوري باطل است و باید همگان از تمام رده‌های سنی به ورزش اهمیت قائل شوند.

آل‌هاشم اضافه کرد: اهمیت و برکات ورزش بر هیچ کسی پوشیده نیست و اثرات آن در جسم و روح انسان کاملاً محسوس و ملموس است.